（様式第１号）

平成　　年　　月　　日

盛　岡　市　長　様
所在地
法人名又は団体名
代表者職名・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
盛岡市総合計画書作成業務委託提案申込書
このことについて，下記のとおり関係書類を添付して提案します。
また，公告中２の(1)，(2)及び(3)に規定する要件を満たしていることを誓約します。

記
１　提出書類

□ 組織等に関する調書（様式第２号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　  １部

□ 業務計画書（様式第３号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    ５部
□ 企画提案書（任意様式）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  各５部

□ 事業予算書（様式第４号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        ５部
　□ 設立趣旨，事業内容のパンフレット等，提案者の概要が分かるもの　　      ５部
□ 実績調書  （様式第５号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        ５部
※官公庁又は民間における類似業務等の契約実績を記載してください。
※提出する書類について，該当する□にレ印を記入してください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先）

担当部署

担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号
Ｅメール